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Debet Credit

ING bank € 1.300,97 Eigen Vermogen

Oranje Spaarrekening € 12.000,00 Lening Fidente FP B.V.
€ 13.300,97 Totaal

Totaal

Er is een lening afgesloten voor de bouw van het huis in Maya.
Deze lening zal in 2025 worden afgelost door middel van een toegezegde gift

€9.300,97
€4.000,00

€ 13.300,97



Verlies en winstrekening

Baten

Donaties

Gift House of Maya
Kaartenactie Wash & Smile
Opbrengst verkoop Engelen

Totaal

€ 12.815,00
€ 4.000,00
€ 5,00

€ 1.625,00

€ 18.445,00

Lasten

Hosting
Kosten ING

School & Schoolfees Alvin
Rainbow uitvoering Wash & Smile
House of Maya

Toevoeging EV

Totaal

€ 114,19
€324,14

€ 2.787,96
€6.989,15
€ 1.140,26

€7.089,30

€ 18.445,00



